EDITAL PROPEG Nº 27/2021

EDITAL DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE MESTRADO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO (PPGCC), CAMPUS SEDE - ANO LETIVO 2022.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da
Universidade Federal do Acre torna público o resultado final da análise dos currículos dos
candidatos inscritos no processo seletivo para admissão no curso de Mestrado em Ciência
da Computação da Universidade Federal do Acre, Campus Sede – Ano Letivo 2022.

NOME NOTA SITUAÇÃO

CASSIO SORIANO DA SILVA 3,75 CLASSIFICADO

DJAMESON OLIVEIRA DA SILVA 2,50 CLASSIFICADO

FRANCISCO DA SILVA PASSOS 5,80 CLASSIFICADO

FREDERICO DE OLIVEIRA TAVARES 5,10 CLASSIFICADO

GILMAR GOMES DO NASCIMENTO 2,80 CLASSIFICADO

JOSANA AYMARA PEREIRA NISHIHIRA 4,00 CLASSIFICADO

JOSE DAS NEVES SILVA 1,70 CLASSIFICADO

KEYLA OLIVEIRA DA SILVA 3,00 CLASSIFICADO

LUCIANO EUADI ZENI 1,00 CLASSIFICADO

MARCELO MAIA GOMES FLORENTINO 4,00 CLASSIFICADO

MARCIO ANTONIO PONTES DA SILVA 0,20 CLASSIFICADO

MATEUS CAVALCANTE DOS SANTOS FILHO 1,00 CLASSIFICADO

RENATO DA COSTA NUNES 0,00 CLASSIFICADO

REUBEN HONÓRIO FERNANDES 3,00 CLASSIFICADO

SUZANE MARIA DA SILVA FERREIRA 4,00 CLASSIFICADO

UENDEL DIEGO DA SILVA ALVES 1,80 CLASSIFICADO

Comissão de Seleção do PPGCC – campus Sede
Rio Branco – AC, 16 de dezembro de 2021